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Protefix Ekstra Mocny, krem mocujący hypoalergiczny, 47 g
 

Cena: 25,99 zł

Opis słownikowy

Postać krem

Producent Queisser

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Protefix Ekstra Mocny, krem mocujący hypoalergiczny, 47 g

Wyrób medyczny,
Do mocowania protez zębowych pełnych i częściowych,
Zmniejsza ryzyko reakcji alergicznej.

Skład Protefix Ekstra Mocny, krem mocujący hypoalergiczny, 47 g

Mieszanina soli Na i Ca kopolimeru eteru metylowinylowego i bezwodnika kwasu maleinowego, karboksymetyloceluloza, parafina,
wazelina, koloidalny dwutlenek krzemu.

Nie zawiera konserwantów,
Nie zawiera barwników ,
Nie zawiera substancji aromatycznych.

Działanie Protefix Ekstra Mocny, krem mocujący hypoalergiczny, 47 g

Wyrób medyczny Protefix krem mocujący, hipoalergiczny ma wielotorowe działanie:

Nie zawiera konserwantów, barwników ani substancji aromatycznych,
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Zmniejsza ryzyko reakcji alergicznej,
Zachowuje wszystkie właściwości mocujące oryginalnego kremu Protefix,
Ma neutralny smak,
Dzięki silniejszemu działaniu mocuje protezę na dłużej,
Działa natychmiastowo, nawet na wilgotnej protezie,
Skutecznie uszczelnia protezę przed drobinkami jedzenia,
Chroni dziąsła przed uciskiem protezy,
Zapewnia długotrwały komfort noszenia protezy całkowitej i częściowej.

Wskazania Protefix Ekstra Mocny, krem mocujący hypoalergiczny, 47 g

Wyrób medyczny Protefix krem mocujący, hipoalergiczny jest polecany do mocowania protez całkowitych i częściowych, zwłaszcza dla
osób skłonnych do reakcji alergicznych.

Dawkowanie Protefix Ekstra Mocny, krem mocujący hypoalergiczny, 47 g

Protezę z kremem założyć i przycisnąć, a następnie lekko przygryźć. Krem działa natychmiast po zastosowaniu.

Informacje dodatkowe Protefix Ekstra Mocny, krem mocujący hypoalergiczny, 47 g

Krem mocujący nie jest w stanie zastąpić dobrego dopasowania protezy przez lekarza stomatologa lub protetyka. Jeśli stwierdzą
Państwo, że krem działa słabiej niż zwykle lub czują jego wyciek w trakcie stosowania – należy skonsultować się ze swoim lekarzem.
Mogą to być objawy złego dopasowania protezy.
Używanie protezy wymaga regularnej higieny jamy ustnej i samej protezy.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu.
W przypadku zaistnienia podejrzenia alergii należy przerwać stosowanie kremu i skonsultować się z lekarzem stomatologiem.
Przy ponawiających się stanach zapalnych lub uszkodzeniach błony śluzowej - przed zastosowaniem kremu skonsultować się z
dentystą.
Należy uważać, aby do tuby z kremem nie dostała się woda, ponieważ może to spowodować stwardnienie kremu.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25oC).
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Podczas prawidłowego użytkowania kremu może naturalnie dochodzić do połykania niewielkich ilości kremu, co nie jest szkodliwe dla
organizmu.
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